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Declarație
privind reținerea impozitului pe venit, a primelor de asigurare obligatorie de asistență medicală și a contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii calculate

Codul fiscal  1005600037219

Denumirea contribuabilului  S.C. PRESTIGIU-AZ S.R.L.

Serviciul Fiscal de Stat  348, DDF CRIULENI

Codul localităţii (CUATM)  3123, S.CORJOVA

Codul CNAS  9407384

Codul genului principal de activitate  4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale

Perioada fiscală  L /07/2025

E-mail  PRESTIGIU@MAIL.RU

Telefon  022009500

Tabelul nr.1 Suma venitului achitat, impozitul pe venit și primele de asigurare obligatorie de asistență medicală

reținute din acesta

Anexă la Tabelul nr.1

Informația privind repartizarea impozitului pe venit calculat din salarii pe subdiviziuni

Dare de seamă primară √

Rezidentul parcurilor

IT

Declararea contribuțiilor de asigurări sociale recalculate în rezultatul controlului fiscal pentru persoanele

asigurate

Dare de seamă de

corectare
Corectarea datelor persoanei asigurate, inclusiv pentru o perioadă supusă anterior controlului fiscal

Cod Tipul sursei de venit

Codul

sursei de

venit

Venitul calculat

și îndreptat spre

achitare (lei)

Impozitul pe

venit reținut

(lei)

Suma primelor de asigurare

obligatorie de asistență
medicală retținută de la

angajați, alte persoane fizice

(lei)

1 2 3 4 5 6

11 Plăți salariale, art.88 din Codul fiscal SAL 757854.15 63155.63 68206.87

21 Dobânzi, art.89 din Codul fiscal DOB X

22 Dobânzile achitate în folosul persoanelor fizice rezidente (art.90 prim 1 alin.(3 prim 7) din CF) DOB BA X

31 Veniturile din care se reține în prealabil impozit, art. 90 din Codul fiscal PL X

32 Venituri scutite de la reținerea prealabilă a impozitului pe venit conform art. 90 din Codul fiscal PLs) X X

41

Veniturile obținute de către persoanele fizice care nu desfășoară activitate de întreprinzător de la

transmiterea în posesie și/sau folosință (locațiune, arendă, uzufruct, superficie) a proprietății
mobiliare și imobiliare, cu excepția terenurilor agricole, art.90

1
 alin.(3) din Codul fiscal

FOL X

42 Dividende, art.90 prim 1 alin.(3 prim 1) din Codul fiscal DIV a) X

43

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului net

și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele 2010-2011

inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social, art.90
1
 alin.(3

1
) din

Codul fiscal

RCS а) X

44 Royalty achitate în folosul persoanelor fizice, art.90
1
 alin.(3

1
) din Codul fiscal ROY X

45
Câștigurile de la jocurile de noroc și câștigurile de la loterii şi/sau pariuri sportive, art.90

1
 alin.(3

3
)

din Codul fiscal
NOR X

46 Câștigurile de la cаmpaniile promoționale PUB X

47

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea, aferente livrării

producției din fitotehnie și horticultură în formă naturală, inclusiv a nucilor și produselor derivate

din nuci, și a producției din zootehnie în formă naturală, în masă vie și sacrificată, cu excepția
laptelui natural, art.90

1
 alin. (3

5
 ) din Codul fiscal

LIV X

48

Plățile efectuate în folosul persoanei fizice, cu excepția întreprinzătorilor individuali și a
gospodăriilor țărănești (de fermier), pe veniturile obținute de către acestea aferente desfacerii prin

unitățile comerțului de consignație a mărfurilor art.90
1
 alin.(3

6
) din Codul fiscal

CSM X

49
Donații a mijloacelor bănești efectuate de către agenții economici în folosul persoanelor fizice care

nu desfășoară activitate de întreprinzător, conform art. 90
1
 alin.(3

1
) din CF

DON pf) X

49
1

Plăți efectuate în folosul persoanelor fizice care livrează produse agricole din horticultură și
fitotehnie și obiecte ale regnului vegetal, conform art. 69

18
 alin. (2) din CF

AGRAC X

Veniturile nerezidentului, art. 91 din Codul fiscal

51 Royalty ROY b) X

52 Dobânzi DOB b) X

53 Creșterea de capital CC X

54 Dividendele achitate în folosul nerezidentului DIV b) X

55

Suma retrasă din capitalul social, aferentă majorării capitalului social din repartizarea profitului net

și/sau altor surse constatate în capitalul propriu între acționari (asociați), în perioadele 2010-2011

inclusiv, în conformitate cu cota de participație depusă în capitalul social

RCS b) X

56
Alte plăți direcționate spre achitare nerezidentului aferente veniturilor de la art. 71, cu excepția
dividendelor și a sumelor specificate la art. 90

1
 alin.(3

1
) liniuța a treia din Codul fiscal

PLT X

61 TOTAL X 757854.15 63155.63 68206.87

Suma de control (col.5 codul 61 – col.5 (codul 41 + codul 42 + codul 43 + codul 44 + codul 45 + codul 46 + codul 47 + codul 48 + codul 49 + codul 49
1
)) 63155.63



 

Notă: coloana 3 este echivalentă cu suma reflectată la codul sursei de venit SAL, reflectat în col.5 din Tabelul nr.1

Tabelul nr.1.1 Suma impozitului pe venit calculat în cazul achitării dividendelor, inclusiv sub formă de acțiuni sau

cote părți, aferent profitului obținut în perioadele fiscale 2023 - 2025 inclusiv:

Aplicarea prevederilor art. 87 alin (1) din Codul fiscal, se va efectua după finele perioadei fiscale de gestiune 2023.

Tabelul nr.2 Declarație privind calcularea și utilizarea contribuțiilor de asigurări sociale de stat obligatorii și
informația privind evidentă nominală a asiguraților în sistemul public de asigurări sociale

 

Nr. crt. Codul localității subdiviziunii Suma impozitului pe venit reținut pentru perioada declarată, codul SAL (lei)

1 2 3

1 0140, SEC.CIOCANA 6008.07

2 0148, S.CHELTUITORI 281.32

3 3123, S.CORJOVA 56866.24

TOTAL 63155.63

Nr. crt.

Perioada fiscală

în care s-a

obținut profit

Suma profitului până la

impozitare determinat

conform situațiilor

financiare (lei)

Suma dividendelor achitate,

inclusiv sub formă de acţiuni

sau cote părți (lei)

Prorata

Suma impozitului pe venit calculat

aferent perioadei de gestiune (rând

170 din Declaraţia forma VENI2)

(lei)

Suma impozitului pe venit calculat,

pasibil reflectării în fişa personală

a contribuabilului (lei)

1 2 3 4
5 = (4 /

3)
6 7 = (5 x 6)

1 2023

2 2024

3 2025

Nr. crt.
Numele, prenumele

persoanei asigurate

Numărul de

identificare a

persoanei asigurate

(IDNP)

Cod

personal de

asigurare

socială

(CPAS)

Perioada de muncă și
de incapacitate

temporară de muncă
Categoria

persoanei

asigurate

Tariful

contribuției

(%)

Codul

funcției

Baza de

calcul a

contribuției

de

asigurări

sociale

Indemnizația
pentru

incapacitatea

temporară

de muncă

Contribuția
de

asigurări

sociale

calculată
de la data

de

până la

data

1 2 3 4 5 6 7 7
1 8 9 10 11

1 ARABADJI GRIGORI 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962202 8000.00 1920.00

2 BALAN ION 22.07.2025 31.07.2025 101 24% 711404 2666.66 640.00

3 BARBAROS NICOLAE 14.07.2025 31.07.2025 159 0 962202

4 BESELEA ION 01.07.2025 31.07.2025 123 24% 132307 2000.00 480.00

5 BILEAC LEONID 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 15000.00 3600.00

6 BITCA IULIAN 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

7 BIVOL ARCADIE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

8 BUMBAC-CIOBANU ELENA 30.06.2025 30.06.2025 15311 0 121103 699.86

8 BUMBAC-CIOBANU ELENA 01.07.2025 04.07.2025 15311 0 121103 2799.44

8 BUMBAC-CIOBANU ELENA 11.07.2025 31.07.2025 101 24% 121103 17445.65 4186.96

9 BURLACU GHEORGHE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 721403 8000.00 1920.00

10 CABAC ANATOLIE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 132307 14650.00 3516.00

11 CARAS CRISTIAN 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 132413 11000.00 2640.00

12 CATANA VADIM 01.07.2025 06.07.2025 101 24% 833202 1790.00 429.60

12 CATANA VADIM 07.07.2025 31.07.2025 159 0 833202

12 CATANA VADIM 01.08.2025 31.08.2025 159 0 833202

12 CATANA VADIM 01.09.2025 14.09.2025 159 0 833202

13 CECOI SERGIU 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00

14 CERNOV SERGIU 22.07.2025 31.07.2025 101 24% 711404 2666.66 640.00

15 CIOBAN ANDREI 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 723109 10655.00 2557.20

16 CIOBANU EDUARD 22.07.2025 31.07.2025 101 24% 711404 2696.13 647.07

17 CIOBANU SERGIU 01.07.2025 09.07.2025 101 24% 121902 25341.61 6081.99

17 CIOBANU SERGIU 10.07.2025 19.07.2025 160 24% 121902 30000.00 7200.00

17 CIOBANU SERGIU 20.07.2025 31.07.2025 101 24% 121902 33788.82 8109.31

18 CLIM VLADIMIR 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 712307 8000.00 1920.00

19 COCIU MIHAIL 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 834209 9655.00 2317.20

20 COVALDJI LARISA 09.07.2025 31.07.2025 101 24% 241106 14767.83 3544.28

21 COVALI SERGHEI 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 721212 8000.00 1920.00

22 CURBET VLADIMIR 01.07.2025 31.07.2025 123 24% 721212 5000.00 1200.00

23 DARABANA SERGIU 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00



24 DAVIDENCO DAN 07.07.2025 31.07.2025 101 24% 832201 7894.70 1894.73

25 EFROS GHEORGHE 01.07.2025 31.07.2025 123 24% 834213 9655.00 2317.20

26 EFTENI IVAN 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962202 8000.00 1920.00

27 EJDIN SERGHEI 22.07.2025 31.07.2025 101 24% 711404 2666.66 640.00

28 FRUNZA GRIGORI 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

29 FRUNZA VADIM 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

30 GHIMP EUGENIU 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

31 GIRSCAN CRISTIAN 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 132307 22140.00 5313.60

32 GONCEARIUC VEACESLAV 01.07.2025 29.07.2025 101 24% 833202 8939.80 2145.55

32 GONCEARIUC VEACESLAV 30.07.2025 31.07.2025 160 24% 833202 682.00 163.68

32 GONCEARIUC VEACESLAV 01.08.2025 07.08.2025 160 24% 833202 2387.00 572.88

33 GRIGORIEV VITALII 01.07.2025 31.07.2025 123 24% 515202 3375.37 810.09

34 GRIU VALENTIN 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00

35 GRIU VIRGILIU 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00

36 HADIRCA VICTOR 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962202 9356.00 2245.44

37 HERTA VADIM 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

38 HOHLOV PAVEL 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 834232 9655.00 2317.20

39 ILIEVICI ANDREI 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 721403 8000.00 1920.00

40 LESNOV MIHAIL 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 312322 12488.00 2997.12

41 LOGHIN MIHAIL 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 721212 8000.00 1920.00

42 MALAI MIHAIL 01.07.2025 06.07.2025 159 0 962202

42 MALAI MIHAIL 07.07.2025 31.07.2025 101 24% 962202 5296.00 1271.04

43 MALIC VASILE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

44 MATEI LUCIA 01.07.2025 20.07.2025 101 24% 241106 8138.26 1953.18

44 MATEI LUCIA 21.07.2025 31.07.2025 160 24% 241106 5190.68 1245.77

44 MATEI LUCIA 01.08.2025 03.08.2025 160 24% 241106 1415.64 339.75

45 MOISEENCO TUDOR 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00

46 MORARI SERGHEI 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 834213 9655.00 2317.20

47 MUNTEAN VALERI 22.07.2025 31.07.2025 101 24% 711404 2666.66 640.00

48 NISTOR VALERII 01.07.2025 31.07.2025 159 0 712201

49 OPREA DMITRII 01.07.2025 31.07.2025 123 24% 721212 5000.00 1200.00

50 PATRASCU RUSLAN 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 132419 14536.00 3488.64

51 PÎNZARU NICOLAI 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962202 8000.00 1920.00

52 PROCOPCIUC MARIA 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 712307 8000.00 1920.00

53 PROCOPCIUC TEODOR 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 832201 9655.00 2317.20

54 PROFIR LARISA 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 311215 15865.00 3807.60

55 PRUTEAN ANATOLIE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 132307 12150.00 2916.00

56 ROMANCIUC PETRU 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 132307 14650.00 3516.00

57 SAACHIAN RUSLAN 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 121904 18115.00 4347.60

58 SACACOL ANATOLIE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962202 8000.00 1920.00

59 SANDREAN GRIGORE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

60 SIDOROV VIRJIL 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00

61 SINICA MIHAIL 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 834213 9655.00 2317.20

62 SIRBU GHEORGHE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 721212 8000.00 1920.00

63 SOCOCOL NICOLAE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962202 8000.00 1920.00

64 SOCOCOL VALENTIN 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962202 8000.00 1920.00

65 SPAC IRINA 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 334101 13120.00 3148.80

66 SPINACHI GHEORGHE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 834213 10000.00 2400.00

67 STIRCU GHEORGHE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 834213 9655.00 2317.20

68 TARUS VEACESLAV 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00

69 TODASCU NICOLAE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 721403 8000.00 1920.00

70 TODIREL GHENNADII 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00

71 TROHIN ION 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 832201 9655.00 2317.20

72 TUCAN ION 01.07.2025 01.07.2025 101 24% 834211 306.72 73.61

72 TUCAN ION 02.07.2025 06.07.2025 15311 0 834211 1277.85

72 TUCAN ION 13.07.2025 31.07.2025 101 24% 834211 5827.67 1398.64

73 TURCANU GHEORGHE 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 8000.00 1920.00

74 TURCANU LILIAN 29.07.2025 31.07.2025 101 24% 711207 890.00 213.60

75 TURCU FIODOR 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 962202 8000.00 1920.00



Conducător CIOBANU SERGIU Contabilul șef BUMBAC-CIOBANU ELENA

Notă: Numărul curent se indică în mod consecutiv pe tot tabelul, indiferent de numărul de pagini, și se va repeta în cazul în care sunt mai multe înscrieri pentru aceeași
persoană asigurată

76 VILCU DIONIS 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 721403 8000.00 1920.00

77 VLAS ARTUR 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 833202 9655.00 2317.20

78 VLAS VEACESLAV 01.07.2025 31.07.2025 101 24% 834213 20000.00 4800.00

TOTAL: (lei, bani) X X X 776700.52 4777.15 186408.13

1. Contribuții de asigurări sociale calculate, inclusiv: X X X X X X

1.1 Angajatorii, specificați la pct. 1.1 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

29%
X X X 0.00 X 0.00

b) conform tarifului de

24%
X X X 776700.52 X 186408.13

1.2 Angajatorii, specificați la pct. 1.2 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999

a) conform tarifului de

39%
X X X 0.00 X 0.00

b) conform tarifului de

32%
X X X 0.00 X 0.00

1.3 Persoanele care exercită îndependent profesiunea de medic, specificate la pct. 1.3 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 24%
X X X 0.00 X 0.00

1.4 Angajatorii din agricultură, specificați la pct. 1.5 din anexa nr. 1 la Legea nr.

489/1999

a) conform tarifului de

24%
X X X X

b) inclusiv din mijloacele

angajatorului 18%
X X X X X

1.5 Persoanele fizice, specificați la pct. 1.6 din anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe X X X X X 0.00

1.6 Liber profesionişti ce practică activitate în sectorul justiţiei, specificaţi la pct. 1.6
1
 din anexa nr. 1 la

Legea nr. 489/1999, conform taxei fixe
X X X X X 0.00

1.7 Beneficiarii - pentru persoanele fizice care exercită activități în calitate de zilieri, specificați la pct. 1.9 din

anexa nr. 1 la Legea nr. 489/1999, conform tarifului de 6%
X X X X
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